平成 29年 6月 14日
各合唱団 様
                                          埼玉県合唱連盟理事長   小野瀨 照夫

彩の国男声コーラスフェスティバル 2017 開催について

 入梅の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
全日本合唱連盟関東支部の共催のもと、埼玉県合唱連盟主催にて開催しております男声コ

ーラスフェスティバル 2017のご案内です。今年の会場は「小江戸川越」。まだ新しいとても
響きの良いウェスタ川越の大ホールで行います。
 この事業への参加は加盟・非加盟を問いません。この日のために集まったメンバーでの参
加も大歓迎です。下記要項をご覧の上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

 別紙のとおり恒例の懇親会も予定しております。併せて聴きに来てくださる方々のご参加
もお待ちいたしております。

記

1．日  時   平成 29年 11月 4日（土）  9:45～14:45（予定）
                                        ※懇親会は別紙をご覧ください。
2．場  所    ウェスタ川越 大ホール

3．主  催   埼玉県合唱連盟・朝日新聞社

4．共  催  全日本合唱連盟関東支部

5．後    援   埼玉県・川越市（予定）

6．協  賛  iichiko（予定）

7．内  容   団体演奏と合同演奏の演奏会

8．講  師  2名 各団体への講評と合同演奏指揮

 宮寺 勇(埼玉県合唱連盟顧問）・北川 裕(埼玉県合唱連盟顧問)

9．合同演奏  昼休みに連盟役員の指導による練習をして、最後にステージで演奏

［曲目］ ・無伴奏男声合唱曲集「鷗・夢みたものは」より   （カワイ出版）

鷗  三好達治 作詩／木下牧子 作曲

        ・無伴奏男声合唱「酒頌・海のあなたの」より  （全音楽譜出版社）

          酒頌    W.B.イェーツ 作詩／林望 訳詞／上田真樹 作曲

   ※楽譜は各自でご準備ください（許可のないコピー譜は禁じられております）。

   ※当日 30分しか練習時間がありません。各自歌える状態でご参加ください。

10．参 加 費  《団体演奏に参加》

団体参加料：2,000円 (高校は団体参加料なし)

個人参加料：１名につき  大人 1,100円、 高校生以下 500円

       《合同演奏のみの参加》

個人参加料：１名につき  大人 1,100円、 高校生以下 500円

        ※団体演奏参加者の合同演奏参加料はかかりません。

11．出演人数  原則として 6名以上でお願いします。

12．演奏曲目    自由（ピアノを用意します）

13．演奏時間  7分以内〈代表者による団体紹介＋演奏（曲間含む）〉

14．参加申込方法 ・団体演奏に参加する団体 ①団体演奏参加申込書 ②団紹介文

・合同演奏への個人参加者 ①合同演奏個人参加申込書
        上記必要書類を同封の上、9月 7日(木)－必着－までに下記宛先へ郵送に

て申込ください。後日、当日の詳細と参加費払込票等をお送りいたします。

15．団紹介文（団体演奏参加団体のみ）

    プログラムに掲載しますので、１５０字以内にまとめて【団紹介文】欄に
記入の上、参加申込書と一緒にご提出ください（別紙作成も可）。

        また、当日、演奏前にステージ上で短い団体紹介をいただきます。

16．打ち合わせ会・事前練習会  行いません。

17．出演順   出演順は主催者で調整して決定します。

※開演時間に間に合わない団体は、到着予定時刻を申込書の備考欄にご記
入ください。

18．その他 ・受付は先着順（25団体ほど）とし、申込み多数の場合はお断りすることもあ

ります。

・会場周辺で声を出す場所はありません。全ての団体が本番前に誘導係の案内

でリハーサル（６分間）を行います。

・懇親会を別紙のとおり行います(20歳以上の方が対象)。

・演奏ステージ参加者以外の会場への入場は無料です。

参加申込書宛先

  〒330-8557 さいたま市浦和区常盤4-12-13  朝日新聞さいたま総局内

        埼 玉 県 合 唱 連 盟 事 務 局（水・金 １０：００～１８：００）

ＴＥＬ 048-824-8161  ＦＡＸ 048-831-5310

E-mail：info@saicl.net

《彩の国男声コーラスフェステイバル 2017》

団体演奏参加申込書

平成 29年  月  日

   埼玉県合唱連盟理事長  小野瀨 照夫  様

                             団体名

                                     代表者

  申込者

 住所   〒    ―

   TEL    ―    ―    携帯    －    －

  氏  名

 参加人数

名

 参 加 料

団体参加料(高校以外)      2,000円
大人      1,100円×  名＝       円
高校生以下 500円×  名＝      円

注）懇親会の参加申込は別紙となります。

合同演奏
「鷗・酒頌」
への参加人数

    名

参加料合計                       円

ふ り が な

 指 揮 者

ふ り が な

 伴 奏 者

 １

①曲名（組曲の場合は組曲名も記入）

②作詩者                            ④訳詞者
③作曲者                            ⑤編曲者

 ２

①曲名（組曲の場合は組曲名も記入）

②作詩者                            ④訳詞者
③作曲者                            ⑤編曲者

団体紹介+
 演奏時間

       分       秒  （７分以内…代表者による団体紹介・曲間を含む）

活動地域 県       市・町・村

    備 考
（到着予定時刻など）

 ◎参加申込みについて
   上記の用紙に団体紹介文を添えて９月７日(木)－必着－までに埼玉県合唱連盟事務局へ

郵送にてお申し込みください。後日、当日の詳細、参加費払込票等をお送りいたします。

団体演奏参加団体用

【団紹介文】

   合 唱 団 名

              １   ２   ３    ４   ５   ６    ７   ８   ９  １０

《彩の国男声コーラスフェステイバル 2017》

合同演奏個人参加申込書

平成 29年  月  日

   埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫  様

  連絡先

 住  所   〒    ―

  TEL    ―    ―       携帯    －    －

 氏  名

 参加人数

 合同演奏参加

      名

 参 加 費

大人     1,100円×  名＝     円

高校生以下 500円×  名＝     円

                                           合  計                        円

参加予定

  合同演奏曲

昼休みの練習

本番ステージ

参加できる
ところに○
をつけてく
ださい。

鷗

酒頌

 ◎参加申込みについて
   参加費は 1曲でも 2曲でも同額です。
   上記の用紙に必要事項をご記入の上 9月 7日(木)－必着－までに下記埼玉県合唱連盟

事務局へ郵送・メール・FAXにてお申し込みください。
後日、当日の詳細、参加費払込票等をお送りいたします。

埼玉県合唱連盟事務局（水・金 10：00～18：00）

     〒330-8557 さいたま市浦和区常盤 4-12-13 朝日新聞さいたま総局内

     TEL 048-824-8161 FAX 048-831-5310 E-mail  info@saicl.net

平成 29 年  月  日

彩の国男声コーラスフェスティバル 2017

日 時：平成 29 年 11 月 4 日(土) 15:00～16:30

場 所：ウェスタ川越 多目的ホール

参加資格：成人であればどなたでもご参加いただけます

（20 歳未満の方は参加できません）

会 費：お一人一律 ４,000 円（指揮者・伴奏者も必要です）

内 容：飲んで 歌って 語り合いましょう。

参加方法：下記申込書にご記入の上、９月７日(木)－必着－までに埼玉県合

唱連盟事務局へ郵送にてお申し込みください。

※人数変更は後日お送りいたします参加費払込票に記入・入金された人数で承ります。

平成２９年   月    日

懇親会参加申込書

私達は成人であることを誓い、参加申込をいたします。

合唱団名

申込者氏名                  携帯番号

参加人数      人 × ４,000 円 ＝ 参加料合計              円

※貴団体の指揮者の方に指揮をお願いできますか？       YES      NO

懇親会のご案内